
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Zpracována v souladu s § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název:    Revitalizace kolonády – Mírové náměstí, Teplice – II  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní  řízení na stavební práce 
Název zadavatele:  STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
Sídlo:    nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ:    00266621 
Zastoupený: Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy a životního 

prostředí Magistrátu města Teplice 
                                                          
 
Předmět veřejné zakázky: Ocelová konstrukce se očistí a opatří novou povrchovou úpravou, 

skleněné výplně se z větší části vymění za nové, doplní se pružné zasklívací profily.  

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 
 
Nabídku podal jeden uchazeč.  
Název:    UniWel STAVBY spol. s r.o. 
Sídlo:    Zemská 1894, 415 01 Teplice 
IČ:    61324043 
Zastoupený:   Ing. Vladimír Veltruský, jednatel  
 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Název:    UniWel STAVBY spol. s r.o. 
Sídlo:    Zemská 1894, 415 01 Teplice 
IČ:    61324043 
Zastoupený:   Ing. Vladimír Veltruský, jednatel  
 
Nabídka uchazeče UniWel STAVBY spol. s r.o. nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci. Překročení limitní ceny stanovené v zadávací dokumentaci  na 7.400.000,- Kč včetně 

DPH. Uchazeč nabízí cenu vyšší – 8.121.013,- Kč včetně DPH. Dále pak uchazeč  uvádí v nabídce 

obchodní a platební podmínky, které jsou v rozporu s jím podepsaným návrhem smlouvy. 

 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
 
Všichni uchazeči byli ze zadávacího řízení vyloučeni.    
    
 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 



Není relevantní. 
 

6. UVEDENÍ JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE 

 
Není relevantní. 
 
 

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Není relevantní. 

                  
  

8. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
Není relevantní. 
 

9. ODŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OBLASTI OBRANY NEBO BEZPEČNOSTI 
 
Není  relevantní. 
 
 

10. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 odst. 1) písm. b), protože z účasti byli 
vyloučeni všichni dodavatelé. 
 
 
V Teplicích  dne: 30. srpna 2016 
č.j.: MgMT/ 100063/2016 
 
 
                                          
 
................................................................... 
Bc. Ivana Müllerová 
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí  
Magistrátu města Teplice 


		2016-08-30T12:26:51+0200




